

**Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce**
**PRÁCE MENEJ k zmluve o dielo č. DOD/011/2021**

Stavebný objekt/časť	číslo položky	Názov položky	mj	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH
<b>Objekt: SO02 - Autobusové otočisko</b>							
	65	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	48,00	27,27	1 308,96	1 570,75
	66	Osadenie retroreflexného hliníkového dopravného gombíka rozmeru 100x100x19,8 mm	ks	30,00	22,00	660,00	792,00
	67	Trvalý retroreflexný dopravný gombík KATAMARAN - liatinový, dopravný (do vozovky), rozmery reflexného prvku: 10x5x1,2cm	ks	30,00	30,80	924,00	1 108,80
<b>Objekt: SO03 - Vybavenie otočiska</b>							
Práce a dodáky HSV	2	Osadenie stabilnej lavice	kus	1,00	27,50	27,50	33,00
	3	Lavica kruhová s operadlom na centrálnej nohe , drevená	kus	1,00	1 452,00	1 452,00	1 742,40
	4	Spodná stavba stabilnej lavice (výkopy, základy)	kus	1,00	264,00	264,00	316,80
Prípojka NN	34	Šachta 1000/600 1500 s poklopom	kus	2,00	1 980,00	3 960,00	4 752,00
<b>Objekt: SO04 - Verejné osvetlenie</b>							
časť Svetlídá pre osvetlenie prechodov C	3	Montáž, stožiar osvetlovací, ocefový do 6m	kus	2,00	63,60	127,20	152,64
	7	Svorkovnica stožiarová : NTB-1, pre 1 poistku E14 (2-16A) pre káble 5x 6-16mm <sup>2</sup> , IP54	kus	2,00	22,90	45,80	54,96
	8	Rošt základový ZR SYNT.NATER	kus	2,00	69,96	139,92	167,90
	9	Beton B-15 cem.potrl.,rf do22mm spr. nad 1000	m3	16,00	76,32	1 221,12	1 465,34
	10	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	2,00	10,18	20,36	24,43
	14	Jama pre nepátkovaný stožiar, typ A, na rovine, do 8m, zemina tr.4	kus	2,00	44,52	89,04	106,85
<b>Objek SO 06 - Sadové úpravy</b>							
	1	Platanus acerifolia	kus	1,00	304,95	304,95	365,94
SPOLU PRÁCE MENEJ						10 544,85	12 653,81